gedruckt am: 19.06.2025

Bestand

Cissarz, Johann Vincenz

Signatur

Cissarz, Johann Vincenz, I,B-25

Archivalientyp

Akte

Klassifikation

I,B Beruf und Werk (zu Lebzeiten)

Mitgliedschaften und Gremien

Titel

Fachverband für die wirtschaftlichen Interessen des Kunstgewerbes (Berlin)

Anzahl / Umfang / Art

nicht erfasst

Datierung

1907

Datierung

ohne Datum

Beteiligt/Erwähnt

Körperschaft

Fachverband für die wirtschaftlichen Interessen des Kunstgewerbes (Berlin)

Faust-Permalink

http://dka.gnm.de/objekt_start.fau?prj=dka-ifaust&dm=dka&ref=47310

weitere Informationen

Signatur (kurz): I,B-25

Ortsindex: Berlin

Personenindex: Cissarz, Johann Vincenz

Körperschaftsindex: Fachverband für die wirtschaftlichen Interessen des Kunstgewerbes

(Berlin)

siehe auch (Signatur): Cissarz, Johann Vincenz, I,B-17

Cissarz, Johann Vincenz, I,B-23

I.B-24

DEUTSCHES KUNSTARCHIV im Germanischen Nationalmuseum